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PRISHTINA

Né pajtim me 21. Té Ligjit, Ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrje Publike (gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.31/2018), Bordi i Drejtoréve t& NPL “Stacioni i Autobuséve” sh.a
Prishting€, né mbledhjen e mbajtur me daté 16.10.2023 me shumicé votash mori kété:

VENDIM

Anulohet Konkursi pér poziten e Kryeshefit Ekzekutiv t& NPL Satcioni i Autobuséve Sh.a
Prishtiné i publikuar me daté&, 02.09.2022.

Shpallet Konkursi pér polotésimin e pozitave né NPL “Satcioni i Autobuséve” sh.a
Prishting, pér pozitat:

1. Kryeshef Ekzekutiv,

2. Sekretar/késhilltar Koorporativ,

3. Zyrtar Kryesor pér financa dhe i thesarit (ZKFTH).

Konkursi né dy gjuhet zyrtare t& publikohet sé paku né dy gazeta ditore, né web fagen
e ndérmarrjes, até t&€ Komunes dhe mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit/shpalljes.

IV.  Autorizohet departamenti juridik i ndérmarrjes q& ti ndérmerr té gjitha veprimet e
nevojshme dhe pérgatitiet e duhura formale-juridike pér publikimin e konkursit dhe
pranimin e aplikacioneve pér pozitat e lartcekura.

V. Vendimi hyn né fuqi né diten e nénshkrimit té tij.

Ti dérgohet:

1x1. Bordit té drejtoréve
1x1.Dep.juridik
1x1.Arkivit




